
 

1ページ 

日看大協第 20号 

2020年 6月 2日  
 
一般社団法人  日本看護系大学協議会 会員校  
代表者 各位  

 
一般社団法人 日本看護系大学協議会  

代表理事 上泉 和子  
 

 

2020 年度  一般社団法人日本看護系大学協議会定時社員総会のご案内(最終版) 

 

謹啓  
4 月 1 日付け公文書（日看大協第 2 号）でお知らせしております 2020 年度一般社団

法人日本看護系大学協議会定時社員総会につきまして、詳細のご案内となります。  

新型コロナウイルス感染症において、感染の状況を確認しつつ段階的に社会経済の

活動レベルを引き上げていく移行期間にある中、社員の皆様の感染予防と安全確保を

最優先に検討した結果、今年度は会場に参集することはせずに、会場への出席は数名の

役員のみとし、定時社員総会を開催させていただきます。 

社員の皆様には事前に資料一式ならびに議決書を送付いたしますので、議決書によ

り議決権を行使することができます。同封の議決書に審議事項の賛否をご記入のうえ、

6 月 15 日 (月 )までにご返信ください。  

報告事項に関するご質問やご意見等がございましたら、併せてご提出いただけます

と幸甚に存じます。ご質問等ならびに回答については後日、概要を本会ホームページに

掲載いたします。 

ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白  

 

記  

 

Ⅰ  定時社員総会日程： 2020 年 6 月 19 日 (金 ) 

 

Ⅱ  場所：一般社団法人日本看護系大学協議会  事務所 

(住所：東京都千代田区内神田 2－ 11－ 5） 

 

Ⅲ  定時社員総会議事  

詳細につきましては同封の「 2020 年度定時社員総会次第」をご参照ください。 

 

Ⅳ  「議決書」の提出について  

１．審議事項  

議決書に賛否をご記入の上、 6 月 15 日 (月 )までに FAX またはメールにてご提出

ください。  

結果につきましては、総会終了後、速やかにホームページへの掲載並びに社員

の皆様にメールでお知らせいたします。  



 

2ページ 

 

２．報告事項  

報告事項に関するご意見、ご質問につきましては、議決書の記入欄にご記入の  

上ご提出ください。後日、ホームページにて概要を掲載致します。  

 

【「議決書」の提出について】  

議決に関するご意思は、本案内が届いてから【 6 月 15 日（月 )】までに、別紙  

「議決書」にて、 FAX またはメールにてご提出ください。  

   

  ※社員氏名欄には手書きでご署名いただき、メール送信の場合は手書きの後、スキャ 

ンしたものをお送りください。 

    

返信用 FAX 番号： 03-6206-9452、メールアドレス： office@janpu.or.jp 

一般社団法人 日本看護系大学協議会事務局 宛 

 

 

送付資料  

１．本紙公文書（日看大協第 20 号） 

２． 2020 年度定時社員総会次第 

３．議案関連資料 

４．報告関連資料 

５．議決書 

 

＊「 2019 年度事業活動報告書」は 5 月末に別便で発送済みです。  

 

 

■新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、午前中に予定していました文部科学省・厚 

生労働省、日本看護学教育評価機構（ JABNE）からの情報提供は開催しないこととい 

たします。後日開催する場合には、改めてご案内いたします。  

 

以上  

 

 

【議決書提出先、およびお問い合わせ先】  

 

一般社団法人日本看護系大学協議会  事務局  

〒 101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-5 大沢ビル 6 階 

TEL 03-6206-9451  FAX 03-6206-9452 

URL http://www.janpu.or.jp/ E-mail  office@janpu.or.jp 
 


